ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.07.2019 No 83-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления Реzиональной

энерzетической комиссии Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении Регламента
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Таблицу Раздела 2 «Одноставочные тарифы на тепловую энергию

на коллекторах источника тепловой энергии» Приложения No 4 «Одноставочные
тарифы на тепловую энергию, поставляемую на территории муниципального

образования «город Екатеринбург» к постановлению Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 11.12.2018 No 278-ПК «Об установлении

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

муниципального образования «город Екатеринбург» и о внесении изменений

в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской

области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги
по передаче тепловой энергии) на территории муниципального образования «город

Екатеринбург» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 18 декабря, No 19814)
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 25.12.2018 No 323-ПК, от 16.01.2019 No 2-ПК,
от 30.01.2019 No 8-ПК, от 13.02.2019 No 11-ПК, от 27.02.2019 No 16-ПК

и от 05.06.2019 No 57-ПК, (далее - постановление Региональной энергетической

2

комиссии Свердловской области от 11.12.2018 № 278-ПК) дополнить строкои 9
ел

«

едующего содержания:

9. Акционерное общество «Тургаз», г. Екатеринбург

9.1. СТ: -

9.1.1. одноставочный, руб./Гкал

9.1.1.1. со дня вступления в законную силу 1183,14
по 31.12.2019

9.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

9.1.2.1. со дня вступления в законную силу 1419,77
по 31.12.2019 ».

2. Таблицу Примечания «Информация о величинах расходов на топливо,

отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде пара и (или) воды
от источника (источников) тепловой энергии (в руб./Гкал)» Раздела 2
«Одноставочные тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой

энергии» Приложения № 4 «Одноставочные тарифы на тепловую энергию,

поставляемую на территории муниципального образования «город Екатеринбург»

к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области

от 11.12.2018 № 278-ПК дополнить ст окай 9 след его соде жания:

« 9. Акционерное общество «Тургаз», г. Екатеринбург

9.1. СТ:-

9.1.1. одноставочный, руб./Гкал

9.1.1.1. 2019 год 618,50 ».

3. На тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления,

распространяются Разъяснения по применению тарифов на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые) на территории

Свердловской области, утвержденные постановлением Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 28.11.2018 No 180-ПК
«Об утверждении разъяснений по применению тарифов на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые) на территории

Свердловской области».

4. Внести в Таблицу Раздела 1 «Одноставочные тарифы на тепловую энергию,
поставляемую потребителям» приложения «Одноставочные тарифы на тепловую

энергию, поставляемую потребителям Свердловской области» к постановлению

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2017
No 150-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием
метода индексации установленных тарифов на 2018-2022 годы» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, No 15817) с изменениями, внесенными
постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области

от 20.12.2017 No 198-ПК, от 25.12.2017 No 207-ПК, от 28.02.2018 No 20-ПК,

3

от 21.11.2018 No 177-ПК, от 11.12.2018 No 202-ПК, от 11.12.2018 No 206-ПК,

от 11.12.2018 No 209-ПК, от 11.12.2018 No 210-ПК, от 11.12.2018 No 212-ПК,

от 11.12.2018 No 218-ПК, от 11.12.2018 No 224-ПК, от 11.12.2018 No 225-ПК,

от 11.12.2018 No 232-ПК, от 11.12.2018 No 237-ПК, от 11.12.2018 No 241-ПК,

от 11.12.2018 No 245-ПК, от 11.12.2018 No 253-ПК, от 11.12.2018 № 256-ПК,

от 11.12.2018 No 265-ПК, от 11.12.2018 No 267-ПК, от 11.12.2018 No 272-ПК,

от 11.12.2018 No 278-ПК, от 25.12.2018 No 312-ПК, и от 21.05.2019 No 52-ПК,

следующие изменения:

1 ст ок 24.1.1.4. изложить в след

« 24.1.1.4. со дня вступления в законную силу

по 31.12.2019

2 ст ок 24.1.2.4. изложить в след

« 24.1.2.4. со дня вступления в законную силу

по 31.12.2019

5. В постановлении Региональной энергетическои комиссии Свердловской
области от 27.02 .2019 No 18-ПК «О внесении изменении в постановление

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2016
No 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердловской области, на 2017-2021 годы»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 4 марта, No 20544) заголовок «Изменения, которые
вносятся в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской

области от 13.12.2019 No 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области,

на 2017- 2021 годы» изложить в следующей редакции : «Изменения, которые

вносятся в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской

области от 13.12.2016 No 161 -ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области,

на 2017- 2021 годы».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловской

области М.Б. Соболя.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

)) ;

)) .

		2019-08-05T14:50:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"